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LOTE 1 - HOMOLOGADZ - 09/08/2021 17:21:13 
LOTE, 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

1 	Unidade: MES 	 Marca: HONDA 	 Modelo: CG 160 

Descrição: 16980- VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - 125 A 160 CILINDRADAS, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR 
A 2015, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, A ALCOOLJGASOLINA, QUILOMETRAGEM LIVRE. MOTORISTA E 
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA 
(02 VEÍCULOS) 
Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 3.050,00 Valor Total: 24.400,00 

CLASSIFI DAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 SX LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 064 11.091.456/0001-20 24.400,00 24.400,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num, Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI 033 09.640.652/0001-65 24.000,00 6.700,00 Não 

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 019 04.011.796/0001-39 16.000,00 7.000,00 Sim 

ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME 074 14.921.255/0001-00 19.200,00 7.500,00 Sim 

LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 096 26.669.23510001-64 24 000,00 7.550,00 Sim 

IPN - CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 021 17.895.167/0001-60 7.600,00 7.600,00 Sim 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 080 27.499.707/0001-40 8.000,00 8.000,00 Sim 

J. S. SINDEAUX NETO EIRELI - ME 093 23.463.259/0001-74 3C.600,00 9.900,00 Sim 

CONSTRUTORAS SERVIÇOS & LOCAÇÕES 041 03.888.573/0001-91 16.000,00 10.040,00 Sim 

EDUARDO RODRIGUES DE ARAGAO 045 32.451.969/0001-75 15.992,00 10.199,99 Sim 

MAX RENT A CAR E TRANSPORTES EIRELI 014 29.405.605/0001-44 10.400,00 10.400,00 Não 

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 088 32.193.868/0001-41 32.000,00 11.000,00 Sim 

ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 062 37.358.529/0001-91 11.200,00 11.099,00 Sim 

M5 CONSTRUTORA & SERVICOS URBANOS EIRELI 086 25.234.497/0001-33 28.800,00 11.199,99 Sim 

DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 047 19.579.940/0001-05 20.800,00 11.900,00 Sim 

FRANCISCO HESLY CAMPOS SILVA CASTRO 039 26.204.708/0001-58 32.000,00 12.000,00 Sim 

CONSTRUTORA COMAR LTDA. 069 09.247.224/0001-77 40.000,00 12.600,00 Não 

C V SILVEIRA JUCA EIRELI 042 32.125.666/0001-62 256.000,00 12.799,99 Sim 

D & G COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES EIRELI 081 00.140.738/0001-54 40.000,00 14.400,00 Sim 

IDEAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 075 22.336.279/0001-11 24.000,00 14.449,00 Sim 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 024 11.417.068/0001-97 24.000,00 14.499,00 Sim 

AL LOCAÇÕES EIRELI 082 33.019.842/0001-44 16.000,00 14.500,00 Sim 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 015 19.007.717/0001-93 33.600,00 15.200,00 Não 
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A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 036 	22.818.188/0001-12 	24.528,00 15.998,00 Sim 

HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 023 	26.732.68010001-21 	22.400,00 15.999,99 Sim 

NAILTON SANTOS CONSTANdO EIRELI 025 	37.089.32710001-91 	16.000,00 16.000,00 Sim 

MARIA GABRIELLA FERREIRA GOMES-ME 013 	34.279.898/0001-09 	32.000,00 16.000,01 Sim 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 083 	32.490.833/0001-74 	24.000,00 16.100,00 Sim 

MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 006 	39.828.933/0001-07 	17.600,00 17.600,00 Sim 

FENIX - LOCAÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI 098 	13.037.186/0001-03 	17.600,00 17.600,00 Não 

QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 089 	11.453.228/0001-53 	20.800,00 18.720,00 Sim 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 053,:1 8.866.41110001-20 	19.200,00 19.200,00 Sim 

M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 058 	29.326.036/0001-41 	19.200,00 19.200,00 Sim 

E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 073 	17.746.954/0001-40 	20.800,00 20.800,00 Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 037 "39.420.606/0001-11 	28.800,00 22.200,00 Sim 

AD LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 097 	22.032.930/0001-60 	35.200,00 22.300,00 Sim 

ROD LOCAÇÃO DE VEICULOS E TRANSPORTES 050 	36.064.139/0001-46 	120.000,00 22.399,00 Sim 

JAIRO PEREIRA GOMES 077 	10.664.074/0001-86 	24.000,00 24.000,00 Sim 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 009 	35.847.172/0001-80 	24.000,00 24.000,00 Sim 

CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO E 004 	17.766.185/0001-42 	31.200,00 31.200,00 Sim 

F B BORGES ESPECIARIAS 018 	24.980.392/0001-60 	40.000,00 40.000,00 Sim 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 029 1 10.923.326/0001-44 	80.000,00 80.000,00 Não 

DISTRI SERVIÇOS E LOCAÇÕ DE AUTOMÓVEIS - 068 	14.064.360/0001-61 	268.800,00 268.800,00 Sim 

LOTE 2- HOMOLOGADO -09108/2021 17:21:13 
LOTE 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  
Item: 1 	Unidade: MES 	 Marca: CHEVROLET, FORD 	 Modelo: ONIX OU FORD KA 

Descrição: 16982- VEÍCULO TIPO PASSEIO - COM CAPACIDADEPARA 05 PESSOAS, 04 PORTAS, AR CONDICIONADO, 
DIREÇÃO HIDRAULICA OU ELÉTRICA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 
2015, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, A ALCOOL/GASOLINA, MOTOR NO MÍNIMO 1.0, CÂMBIO MANUAL OU 
SUPERIOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.(18 VEÍCULOS) 
Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 42.732,00 	 Valor Total: 341.856,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PONTUAL RENT A CAR LTDA 	 089 	02.803.284/0001-80 11.520.000,00 341.856,00 Sim 

2 JAIRO PEREIRA GOMES 	 041 	10.664.074/0001-86 360.000,00 360.000,00 Sim 

3 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 	 028 	18.866.411/0001-20 432.000,00 400.020,00 Sim 

4 FORTAUTOS LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS 	016 	11.793.757/0001-04 431.856,00 431.856,00 Sim 

5 SX LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 	063 	11.091.456/0001-20 591.840,00 591.840,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

EDUARDO RODRIGUES DE ARAGAO 	 010 	32.451.969/0001-75 25.200,00 17.599,99 Sim 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 	 081 	10.923.326/0001-44 17.600,00 17.600,00 Não 

RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 	018 	05.610.532/0001-64 28.800,00 19.900,00 Não 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 	068 ,27.499.707/0001-40 20.000,00 20.000,00 Sim 

J. S. SINDEAUX NETO EIRELI - ME 	 086 	23.463.259/0001-74 48.000,00 20.400,00 Sim 
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CONSTRUTORA S SERVICOS & LOCAÇÕES  079 '03.888.573/0001-91 	25.600,00 21.999,00 Sim 

IPN — CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI — ME 062 :17.895.167/0001-60 	22.400,00 22.400,00 Sim 

AL LOCAÇÕES EIRELI  036 	33.019.842/0001-44 	24.000,00 24.000,00 Sim 

FENIX - LOCAÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI 082 '13.037.186/0001-03 	388.800,00 28.700,00 Não 

ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME 030 :14.921.255/0001-00 	403.200,00 28.900,00 Sim 

MAX RENT A CAR E TRANSPORTES EIRELI  071 	29.405.605/0001-44 	31.200,00 31.200,00 Não 

ALI VAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 099 	37.358.52910001-91 	32.000,00 32.000,00 Sim 

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 074 	34.011.796/0001-39 	32.000,00 32.000,00 Sim 

ROD LOCAÇÃO DE VEICULOS E TRANSPORTES 065 	36.064.139/0001-46 	32.560,00 32.560,00 Sim 

DISTRI SERVIÇOS E LOCAÇÕ DE AUTOMÓVEIS - 096 :14.064.360/0001-61 	3.686.400,00 305.000,00 Sim 

CONSTRUTORA COMAR LTDA. 029 	09.247.224/0001-77 	504.000,00 309.899,00 Não 

M5 CONSTRUTORA & SERVICOS URBANOS EIRELI 088 	25.234.49710001-33 	576.000,00 319.000,00 Sim 

FRANCISCO HESLY CAMPOS SILVA CASTRO 060 	26.204.708/0001-58 	576.000,00 324.720,00 Sim 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 024 	22.818.188/0001-12 	587.952,00 330.459,84 Sim 

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 020, 32.193.868/0001-41 	432.000,00 330.480,00 Sim 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 043 	11.417.068/0001-97 	720.000,00 331.000,00 Sim 

C V SILVEIRA JUCA EIRELI 047 	32.125.666/0001-62 	4.608.000,00 342.000,00 Sim 

MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 094 	39.828.933/0001-07 	345.600,00 345.600,00 Sim 

HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME  064 ' 9-6.732.680/0001-21 	547.200,00 349.999,99 Sim 

LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 015 '26.669.235/0001-64 	561.600,00 350.000,00 Sim 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME  083 	19.0O7.717/0001-93 	460.800,00 352.800,00 Não 

E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 025 	17.746.954/0001-40 	576.000,00 355.000,00 Sim 

MARIA GABRIELLA FERREIRA GOMES-ME 034 	34.279.898/0001-09 	403.200,00 359.999,99 Sim 

DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 059 	19.579.940/0001-05 	568.800,00 360.050,00 Sim 

CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO E  078 	17.766.185/0001-42 	604.800,00 360.100,00 Sim 

IDEAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 050 	22.336.279/0001-11 	720.000,00 399.800,00 Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES  048 	39.420.606/0001-11 	518.400,00 399.999,00 Sim 

NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI 046 	37.089.327/0001-91 	417.600,00 417.600,00 Sim 

AD LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 077 	22.032.930/0001-60 	547.200,00 417.600,01 Sim 

F B BORGES ESPECIARIAS 053 	24.980.392/0001-60 	532.800,00 424.800,00 Sim 

M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 023 	29.326.03610001-41 	432.000,00 432.000,00 Sim 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 087 	32.490.833/0001-74 	576.000,00 450.000,00 Sim 

MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI 012 	09.640.652/0001-65 	540.000,00 505.000,00 Não 

QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 066 	11.453.228/0001-53 	561.600,00 505.440,00 Sim 

LOTE 3 - HOMOLOGADP - 09/08/2021 17:21:13 
LOTIE 03 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: QUILOMETRO 	Marca: MERCEDES BENZ 	 Modelo: APACHE 
Descrição: 16987- VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - COM CAPACIDADE MINIMA PARA 39 (TRINTA E NOVE) PESSOAS, NO MÍNIMO 01 
PORTA, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTR'CA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2006, 
EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, A DIESEL, QUILOMETRAGEM LIVRE, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA 
DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA(01 VEÍCULO) 
Quantidade: 88.000 	 Valor Unit.: 5,70 	 Valor Total: 501.600,00 

Gerado em: 10/08/2021 14:57:13 



Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

043 04.011.796/0001-39 467.200,00 
	

467.200,00 	Sim 

468.000,00 	Sim 

499.000,00 	Sim 
061 32.193.868/0001-41 1.292.000,00 

037 19.579.940/0001-05 920.000,00 
ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 

DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 
499.999,99 	Sim HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 087 26.732.680/0001-21 1.136.000,00 
500.000,00 	Sim 027 11.417.068/0001-97 2.160.000,00 
519.900,00 	Não 088 05.610.532/0001-64 777.600,00 

014 '27.499.707/0001-40 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 

AL LOCAÇÕES EIRELI 

F B BORGES ESPECIARIAS 

006 33.019.842/0001-44 696.000,00 	689.999,99 	Sim 

097 24.980.392/0001-60 790.400,00 	690.000,00 	Sim 

AD LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 

028 22.032.930/0001-60 785.600,00 	708.000,00 	Sim 

032 32.490.833/0001-74 760.000,00 	720.000,00 	Sim 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 

MAX RENT A CAR E TRANSPORTES EIRELI 

047 18.866.411/0001-20 736.000,00 	736.000,00 	Sim 

065 29.405.605/0001-44 736.800,00 	736.800,00 	Não 

785.000,00 	Sim 089 37.358.529/0001-91 788.000,00 ALI VAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 

PREFEITURA MUNICIPAL. DE QUIXERAMOBIM 
OU IX ERAM BIM-CE 

Item: 2 	Unidade: MÊS 	 Marca: VW 	 Modelo: KOMBI 

Descrição: 16984- VEÍCULO TIPO VAN - COM CAPACIDADE MINflkIA PARA 09 (NOVE) PESSOAS, NO MÍNIMO 03 PORTAS, 
DIREÇÃO MECÂNICA OU SUPERIOR, VIDROS E TRAVAS MANUAIS OU SUPERIOR, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NAO 
INFERIOR A 2006, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO,  A ALCOOL/GASOLINA, MOTOR NO MINIMO 1.4, CAMBIO 
MANUAL OU SUPERIOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, MOTORISTE COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CO ffRATADA(01 VEÍCULO) 

Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 8.558,40 	 Valor Total: 68.467,20 

Item: 3 	Unidade: MES 	 Marca: MERCEDES BENZ 	 Modelo: SPLINTER 

Descrição: 16985- VEÍCULO TIPO VAN - COM CAPACIDADE MINIMA PARA 16 (DEZESSEIS) PESSOAS, NO MÍNIMO 03 
PORTAS, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, VIDROS E TRAVAS MANUAIS OU SUPERIOR, ANO DE 
FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2006, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, A DIESEL, MOTOR NO MÍNIMO 
2.8, CÂMBIO MANUAL OU SUPERIOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA 
CONTRATANTE. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA(01 VEÍCULO) 

Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 14.316,20 	 Valor Total: 114.529,60 

Item: 4 	Unidade: MES 	 Marca: VOLAR. 	 Modelo: V8 

\Descrição: 16986 - VEÍCULO TIPO MICRO-ÔNIBUS - COM CAPAQ DADE MINIMA PARA 23 (VINTE E TRES) PESSOAS, NO 
- . MINIMO 01 PORTA, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO 

INFERIOR A 2006, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO ,'A DIESEL, QUILOMETRAGEM LIVRE, MOTORISTA E 
COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA 
(02 VEICULOS) 
Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 31.775,40 	1 	 Valor Total: 254.203,20 

CLASSIFkAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 SX LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 	026 11.091.456/0001-20 962.000,00 	938.800,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

INABILITADOS 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 

RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 

J. S. SINDEAUX NETO EIRELI - ME 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 

C V SILVEIRA JUCA EIRELI 

057 23.463.259/0001-74 1.672.000,00 	539.900,00 	Sim 

090 19.007.717/0001-93 904.000,00 	540.000,00 	Não 

082 32.125.666/0001-62 5.281.104.000,00 560.000,00 	Sim 

EDUARDO RODRIGUES DE ARAGAO 	 009 32.451.969/0001-75 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 	 012 '10.923.326/0001-44 

M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 017 :29.326.036/0001-41 

CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO E 	 005 '17.766.185/0001-42 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 	044 22.818.188/0001-12 

568.000,00 	568.000,00 	Sim 

1.089.920,00 	625.999,99 	Sim 

626.400,00 	626.400,00 	Não 

640.000,00 	640.000,00 	Sim 

715.600,00 	685.000,00 	Sim 

914.400,00 	689.998,99 	Sim 
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788.000,00 	Sim 

815.040,00 	Sim 

823.200,00 	Não 

827.200,00 	Sim 

849.600,00 	Sim 

899.000,00 	Não 

900.000,00 	Sim 

935.000,00 	Sim 

944.000,00 	Sim 

1.086.800,00 	Sim 

1.132.000,00 	Sim 
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QUIXERAMGBIM-CE 

JAIRO PEREIRA GOMES 	 040 	10.664.074/0001-86 	788.000,00 

QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 095 	11.453.228/0001-53 905.600,00 

FENIX- LOCAÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI 018 	13.037.186/0001-03 823.200,00 

ROD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E TRANSPORTES 041 	36.064.139/0001-46 827.200,00 

ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME 034 	14.921.255/0001-00 849.600,00 

MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI 067 	09.640.652/0001-65 920.000,00 

066 	26.669.235/0001-64 1.224.000,00 LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 071,1, 39.420.60610001-11 1.018.400,00 

E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 096 ',.17.746.95410001-40 944.000,00 

CONSTRUTORAS SERVIÇOS & LOCAÇÕES  062 	03.888.573/0001-91 1.086.800,00 

MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 003 	39.828.933/0001-07 1.132.000,00 

LOTE 4- HOMOLOGADO - 09/08/2021 17:21:13 
LOT 04 

VALORES UNI]- RIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: MES 	 Marca: Toyota, 	 Modelo: Hilux 

Descrição: 16993- VEÍCULO TIPO CAMINHONETE CABINE DUPL\ ABERTA - COM CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PESSOAS, 
04 PORTAS, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU EL TRICA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, ANO DE - 
FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2016, EM PERFEITO ËTADO DE CONSERVAÇÃO, A DIESEL, MOTOR NO MINIMO 
2.8, CÂMBIO MANUAL OU SUPERIOR, TRAÇÃO 4X4, QUILOMETRAGEM LIVRE, MOTORISTA E COMBUSTIVEL POR CONTA 
DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.(03 VEÍCULOS) 
Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 24.000,00 	 Valor Total: 192.000,00 

Item: 2 	Unidade: MES 	 Marca: Fiat 	. 	 Modelo: Doblo 

Descrição: 16994- VEICULO PARA 07 PESSOAS - COM CAPACIIADE PARA 07 (SETE) PESSOAS, 04 PORTAS, AR 
CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, VIDRO$ E TRAVAS ELÉTRICAS, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO 
NÃO INFERIOR A 2015, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVA<ÃO, A ALCOOL'GASOLINA, MOTOR NO MÍNIMO 1.8, CAMBIO 
MANUAL OU SUPERIOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, COM MOTO ZI1STA E COMBUSTÍVEL. POR CONTA DA CONTRATANTE. 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA(02 VEÍCULOS) 
Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 13.850,00 	 Valor Total: 110.800,00 

Item: 3 	Unidade: MES 	 Marca: Toyota 	 Modelo: Hilux SW4 

Descrição: 16995- VEÍCULO TIPO CAMINHONETE FECHADA - C, DM CAPACIDADE PARA 07 (SETE) PESSOAS, 04 PORTAS, AR 
CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO 

rN NÃO INFERIOR A 2019, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, A DIESEL, MOTOR NO MÍNIMO 2.8, CÂMBIO MANUAL OU 
SUPERIOR, TRAÇÃO 4X4, QUILOMETRAGEM LIVRE, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CCNTRATADA(01 VEÍCULO) 
Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 9.150,00 	 Valor Total: 73.200,00 

Item: 4 	Unidade: MES 	 Marca: Toyota 	 Modelo: Hilux 

Descrição: 16996- VEÍCULO TIPO CAMINHONETE CABINE DUPLA - COM CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PESSOAS, 04 
PORTAS, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉT RICA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, ANO DE 

FABRICAÇAO/MODELO NÃO INFERIOR A 2018,  EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, A DIESEL, MOTOR NO MÍNIMO 
2.8, CAMBIO MANUAL OU SUPERIOR, TRAÇAO 4X4, QUILOMETRAGEM LIVRE, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA 
DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVÁ2  POR CONTA DA CONTRATADA(03 VEÍCULOS) 
Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 24.000,00 	 Valor Total: 192.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 	 044 18.866.411/0001-20 568.000,00 	568.000,00 	Sim 

2 SX LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 	031 11.091.456/0001-20 589.120,00 	589.120,00 	Sim 

3 PONTUAL RENT A CAR LTDA 
	

050 02.803.284/0001-80 19:200.000,00 	679.900,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 
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AUTO RIOS VELOSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Razão Social Num riDíocumento 	Oferta Inicial Oferta Final ME 

MAX RENT A CAR E TRANSPORTES EIRELI 069 	29.405.605/0001-44 	179.200,00 179.200,00 Não 

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 053 1 4.011.796/000139 	208.000,00 208.000,00 Sim 

RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 058 	05.610.532/0001-64 	351.600,00 221.000,00 Não 

EDUARDO RODRIGUES DE ARAGAO 091 	32.451.969/0001-75 	21.440,00 221.440,00 Sim 

CONSTRUTORAS SERVIÇOS & LOCAÇÕES 078 	33.888.573/0001-91 	222.400,00 222.400,00 Sim 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 092 	10.923.326/0001-44 	230.400,00 230.400,00 Não 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 033 	27.499.70710001-40 	252.000,00 252.000,00 Sim 

J. S. SINDEAUX NETO EIRELI - ME 013 	23.463.259/0001-74 	420.000,00 265.494,00 Sim 

ROD LOCAÇÃO DE VEICULOS E TRANSPORTES 090 	36.064.139/0001-46 	270.000,00 270.000,00 Sim 

AL LOCAÇÕES EIRELI  045 	33.019.842/0001-44 	284.800,00 284.800,00 Sim 

ALI VAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 074 	37.358.529/0001-91 	294.400,00 294.400,00 Sim 

IPN - CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 025 * 17.895.167/0001-60 	315.200,00 315.200,00 Sim 

CONSTRUTORA COMAR LTDA. 080 	09.247.224/0001-77 	736.000,00 429.999,00 Não 

DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 043 	19.579.940/0001-05 	810.800,00 432.000,00 Sim 

DISTRI SERVIÇOS E LOCAÇÕ DE AUTOMÓVEIS - 039 	14.064.360/0001-61 	4.979.200,00 433.500,00 Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES  014 	39.420.606/0001-11 	435.200,00 435.200,00 Sim 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 028 	11.417.068/0001-97 	720.000,00 460.000,00 Sim 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 062 	19.007.717/000193 	776.000,00 468.000,00 Não 

C V SILVEIRA JUCA EIRELI 082 	32.125.66610001-62 	6.080.000,00 480.000,00 Sim 

NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI 027 	37.089.327/0001-91 	488.000,00 488.000,00 Sim 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 049 	22.818.188/0001-12 	600.000,00 497.199,99 Sim 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 093 	32.490.833/0001-74 	656.000,00 500.000,00 Sim 

F B BORGES ESPECIARIAS 073 	24.980.392/0001-60 	670.000,00 510.000,00 Sim 

JAIRO PEREIRA GOMES 010 	10.664.074/0001-86 	512.000,00 512.000,00 Sim 

E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 059 	17.746.954/0001-40 	516.000,00 516.000,00 Sim 

MARIA (ARPIfl 1 A FERREIRA GOMES-ME 081 	34.279.898/0001-09 	696.000,00 520.000,00 Sim 

QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 040 	11.453.228/0001-53 	606.400,00 545.760,00 Sim 

MOTAJR CONSTRUÇÕES EIRELI 08609.640.652/0001-65 	688.000,00 551.900,00 Não 

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 036 	32.193.868/0001-41 	688.000,00 551.984,00 Sim 

MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 018,',39.828.933/0001-07 	552.000,00 552.000,00 Sim 

HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 097 	26.732.680/0001-21 	728.000,00 561.620,00 Sim 

AD LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 085 ,22.032.930/0001-60 	664.800,00 564.000,00 Sim 

M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 002 	29.326.036/0001 -41 	568.000,00 568.000,00 Sim 

CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO E  016 	17.766.18510001-42 	734.400,00 655.000,00 Sim 

LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 42-6.669.23510001-64 048 
11 	 657.600,00 657.600,00 Sim 

M5 CONSTRUTORA  & SERVICOS URBANOS EIRELI 001 	25.234.497/0001-33 	696.000,00 696.000,00 Sim 

FENIX - LOCAÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI 087 	13.037.186/0001-03 	738.400,00 738.400,00 Não 

ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME 023' 14.921.255/0001-00 	771.200,00 771.200,00 Sim 
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Governo Municipal de 

QUIXEn` OBIM 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Secretário da SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, abaixo identificado, na 
qualidade de Ordenador de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a 
que lhes confere o inciso XXII do art. 40,  da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver a 
Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto 
é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS LOCAÇÕES DE VEICULOS, 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM, tudo conforme especificação contida no TERMO DE 
REFERENCIA constante dos anexos do edital, resolve HOMOLOGAR o presente processo 

administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRONICO N° 00.004/2021-PERP, em 

favor do(s) vencedor(es), de acordo com os termos do presente processo. 

ç Assim, nos termos da legislação vigente, fka o presente processo HOMOLOGADO em 
favor do(s) seguinte(s) licitante(s), conforme Ata do PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é 
considerado parte integrante e indissociável deste. 

ITEM DESCRIÇÃO 	
1  LICITANTE 

R$ VALOR 

GLOBAL 

01 

16996 - VEÍCULO TIPO CAMINHONETE CAEINE DUPLA - 
COM CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PESSOAS, 04 
PORTAS, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU 
ELÉTRICA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, ANO DE 
FABRICAÇÃO/MODELO 	NÃO 	INFERIOR 	A 	2018, 	EM 
PERFEITO 	ESTADO 	DE 	CONSERVAÇÃO, 	A DIESEL, 
MOTOR NO MÍNIMO 2.8, CÂMBIO MANUAL OU SUPERIOR, 
TRAÇÃO 4X4, QUILOMETRAGEM LIVRE, MOTORISTA E 
COMBUSTÍVEL 	POR 	CONTA 	DA 	CONTRATANTE. 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA 
DA CONTRATADA 

J. J. LOCAÇÕES & 
CONSTRUÇÕES 
EIRELI 

64.000,00 

Valor total do processo: R$ 64.000,00 (SESSENTA E QUATRO MIL REAIS). 

Quixeramobim(CE), 10 de agosto de 2021. 

RNNIERlI RÍ&)'ELOSO 
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

Rua Dr. Álvaro Fernandes, 36142 . Centro - CEP 63.800-000 - Quixeramobim - Ce 
CNPJ 07.744,403/0001-68 



Governo Municipal de 

QUIXERAMOBIM 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Secretário da SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUARIO, RECURSOS 
HIDRICOS E MEIO AMBIENTE abaixo identificado, na qualidade de Ordenador de Despesas 
e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 

40,  

da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as 
exigências do procedimento de licitação cujo" objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURAS E EVENTUAIS LOCAÇÕES 'DE VEICULOS, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
QUIXERAMOBIM, tudo conforme especificação contida no TERMO DE REFERÊNCIA 
constante dos anexos do edital resolve HOMOLOGAR o presente processo administrativo de 
licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 00.004/2021-PERP, em favor do(s) 

vencedor(es), de acordo com os termos do presente processo. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fia o presente processo HOMOLOGADO em 
favor do(s) seguinte(s) licitante(s), conforme Ata do PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é 
considerado parte integrante e indissociável deste. 

ITEM DESCRIÇÃO LICITANTE 
R$VALOR 

GLOBAL 

07 

16993 - VEÍCULO TIPO CAMINHONETE CABINE DUPLA 
ABERTA - COM CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PESSOAS, 04 
PORTAS, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU 
ELÉTRICA, 	VIDROS 	E 	TRAVAS 	ELÉTRICAS, 	ANO 	DE 
FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2015, EM PERFEITO 
ESTADO DE CONSERVAÇÃO, A DIESEL, MOTOR NO MíNIMO 
2.8, 	CÂMBIO 	MANUAL 	OU 	SUPERIOR, 	TRAÇÃO 	4X4, 
QUILOMETRAGEM LIVRE, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR 
CONTA DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA' 	  

J. LOCAÇÕES & 
CONSTRUÇÕES 
EIRELI 

128.000,00  

Valor total do processo: R$ 128.000,00 (CENTO)1  VINTE E OITO MIL REAIS). 

Quixeramobim (CE), 10 de agosto de 2021. 

ANTO CELIO DE OLIVEIRA 
SECRETÁRIO DE DESENVOLV/ NTO AGROPECUARIO, RECURSOS HIDRICOS E 

MEIO AMBIENTE 

Rua Dr. Álvaro Fernandes, 36/42 - Centro - CEP 63.800.000 - Quixeramobim - Ce 
CNPJ 07.744.30310001-68 



Gove!no Municipal de 

QUIXERAMOBIM 

   

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

A Chefa de GABINETE DO PREFEITO, abaixo identificado, na qualidade de Ordenador de 
Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII 

do art. 40, da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprida 
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS 
PARA FUTURAS E EVENTUAIS LOCAÇÕES DE VEICULOS, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRE1ARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
QUIXERAMOBIM, tudo conforme especificação contida no TERMO DE REFERÊNCIA 
constante dos anexos do edital resolve HOMOLOGAR o presente processo administrativo de 

licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 00.004/2021-PERP, em favor do(s) 

vencedor(es), de acordo com os termos do presente processo. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fita o presente processo HOMOLOGADO em 
favor do(s) seguinte(s) licitante(s), confornie Ata do PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é 
considerado parte integrante e indissociáve deste. 

ITEM DESCRIÇÃO LICITANTE 
R$ VALOR 

GLOBAL 

01 

16982 - VEÍCULO TIPO PASSEIO - COM CAPACIDADE PARA 
05 PESSOAS, 04 PORTAS, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO 
HIDRAULICA OU ELÉTRICA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, 
ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2015, EM 
PERFEITO 	ESTADO 	DE 	CONSÈRVAÇÂO, 	A 
ALCOOL/GASOLINA, 	MOTOR 	NO 	MÍNIMO 	1.0, 	CÂMBIO 
MANUAL 	OU 	SUPERIOR, 	QUILOMETfAGEM 	LIVRE, 
MOTORISTA 	E 	COMBUSTÍVEL 	POR 	CONTA 	DA 
CONTRATANTE. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA 
	 POR CONTA DA CONTRATADA  

PONTUAL RENT A 
CAR LTDA 

18.992,00 

02 

16995 - VEÍCULO TIPO CAMINHONETE FlECHADA - COM 
CAPACIDADE PARA 07 (SETE) PESSOAS, .J4 PORTAS, AR 
CONDICIONADO, 	DIREÇÃO 	HIDRÁULICA 	OU 	ELÉTRICA, 
VIDROS 	E 	TRAVAS 	ELÉTRICAS, 	ANO 	DE 
FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2019, EM PERFEITO 
ESTADO DE CONSERVAÇÃO, A DIESEL, MOTOR NO MÍNIMO 
2.8, 	CÂMBIO 	MANUAL 	OU 	SUPERIOR,, 	TRAÇÃO 	4X4, 
QUILOMETRAGEM LIVRE, MOTORISTA E CQMBUSTÍVEL POR 
CONTA DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA 	  

J. J. LOCAÇÕES & 
CONSTRUÇÕES 
EIRELI 

73.200,00 

Valor total do processo: R$ 92.192,00 (NOVENTA E DOIS MIL E CENTO E NOVENTA E 
DOIS REAIS). 

Quixeramobim (CE), 10 de agosto de 2021. 

YARA MARINÁRNANDES MARTINS 
CHEFE DE GABINETE DO PREFEIT9 

Rua Dr. Álvaro Fernandes, 36/42 . Centra . CEP 63.800-000 . Quixeramobim . Ce 
CNPJ 07.744.0310001-68 



Governo Municipal de 

QUIXERAMOBIM 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Rubrica 

O Secretário da SECRETARIA DE GOVERNO E DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL, abaixo 
identificado, na qualidade de Ordenador de Despesas e no uso de suas atribuições legais, 
especialmente a que lhes confere o incisoXXIl do art. 

40, da Lei n° 10.520/2002 e, 
considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento 
de licitação cujo objeto é o REGISTRO DÊ PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS 
LOCAÇÕES DE VEÍCULOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIAL DE QUIXERAMOBIM, tudo conforme 
especificação contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos anexos do edital resolve 
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO 

ELETRÔNICO N° 00.00412021-PERP, em favor do(s) vencedor(es), de acordo com os termos 

do presente processo. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em 
favor do(s) seguinte(s) licitante(s), conforme Ata do PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é 
considerado parte integrante e indissociável deste. 

ITEM DESCRIÇÃO LICITANTE 
R$ VALOR 

GLOBAL 

01 

16996 - VEÍCULO TIPO CAMINHONETE CABINE DUPLA - 
COM CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PESSOAS, 04 
PORTAS, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU 
ELÉTRICA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, ANO DE 
FABRICAÇÃO/MODELO 	NÃO 	INFERIOR À 	2018, 	EM 
PERFEITO 	ESTADO 	DE CONSERVAÇÃO, A DIESEL, 
MOTOR NO MÍNIMO 2.8, CÂMBIO MANUAL OU SUPERIOR, 
TRAÇÃO 4X4, QUILOMETRAGEM LIVRE, MOTORISTA E 
COMBUSTÍVEL 	POR 	CONTA 	DA 	CONTRATANTE. 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA 
DA CONTRATADA 

J. J. LOCAÇÕES & 
CONSTRUÇÕES 
EIRELI 

64.000,00 

Valor total do processo: R$ 64.000,00 (SESSENTA E QUATRO MIL REAIS). 

Quixeramobim (CE), 10 de agosto de 2021. 

J• 	EVANDÕ COSMO LIMA 
SECRETÁRIO DE GOVERNO E DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL 

Rua Dr. Álvaro Fernandes, 36/42. Centrb- CEP 63.800.000 . Quixeramobim . Ce 
CNPJ 07.744,20310001-68 



Gover. o Municipal de 

QUIXERAMOBIM 
TERMO DE HOIOLOGACÃO 

RO MONTEIRO 

O Procurador Geral da PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO, abaixo identificado, na 
qualidade de Ordenador de Despesas e no usp de suas atribuições legais, especialmente a 
que lhes confere o inciso XXII do art. 41, daLei n° 10.520/2002 e, considerando haver a 
Comissão de Licitação cumprida todas as exigncias do procedimento de licitação cujo objeto 
é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAIS LOCAÇOES DE VEICULOS, 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA 

• MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM, tudo conforme especificação contida no TERMO DE 
REFERENCIA constante dos anexos do edital resolve HOMOLOGAR o presente processo 

administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 00.004/2021-PERP, em 

favor do(s) vencedor(es), de acordo com os terdios do presente processo. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em 
favor do(s) seguinte(s) licitante(s), conforme Ata do PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é 
considerado parte integrante e indissociável deste. 

ITEM 
- 

DESCRIÇÃO LICITANTE 
R$VALOR 

GLOBAL 

Oi 

16996 - VEÍCULO TIPO CAMINHONETE CABINE DUPLA - COM 
CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PESSOAS, 04 PORTAS, AR 
CONDICIONADO, 	DIREÇÃO 	HIDRÁULICA. OU 	ELÉTRICA, 
VIDROS 	E 	TRAVAS 	ELÉTRICA 	ANO 	DE 
FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2&18, EM PERFEITO 
ESTADO DE CONSERVAÇÃO, A DIESEL, MOTOR NO MÍNIMO 
2.8, 	CÂMBIO 	MANUAL 	OU 	SUPERIOR, 	TRAÇÃO 	4X4, 
QUILOMETRAGEM LIVRE, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR 
CONTA DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA 	  

J. J. LOCAÇÕES 
& 
CONSTRUÇÕES 
EIRELI 

64.000,0 

Valor total do processo: R$ 64.000,00 (SESSENTA E QUATRO MIL REAIS). 

Quixeramobim (CE), 10 de agosto de 2021. 

PROCURADOR GERAL DO MUNICIPIO 

Rua Dr. Álvaro Fernandes, 36/42 - Centro - CEP 63.800-000 - Quixeramobim - Ce 
CNPJ 07.744.03I0001-68 



Governo Municipal de 

GUMIRAMOI
BIM 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

O Secretário da SECRETARIA DE SAÚDE, abaixo identificado, na qualidade de Ordenador de 
Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII 

do art. 40,  da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprida 
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS 
PARA FUTURAS E EVENTUAIS LOCAÇÕES DE VEICULOS, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
QUIXERAMOBIM, tudo conforme especificaão contida no TERMO DE REFERÊNCIA 
constante dos anexos do edital resolve HOMOLOGAR o presente processo administrativo de 

licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 00.004/2021-PERP, em favor do(s) 

vencedor(es), de acordo com os termos do presnte processo. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em 
favor do(s) seguinte(s) licitante(s), conforme Ata do PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é 
considerado parte integrante e indissociável deste. 

ITEM DESCRIÇÃO LICITANTE 
R$ VALOR 

GLOBAL 

01 

16980 	- 	VEÍCULO 	TIPO 	MOTOCICLETA' - 	125 	A 	160 
CILINDRADAS, 	ANO 	DE 	FABRICAÇÃÓ/MODELO 	NÃO 
INFERIOR 	A 	2015, 	EM 	PERFEITO 	ESTADO 	DE 
CONSERVAÇÃO, A ALCOOL/GASOLINA, QUILOMETRAGEM 
LIVRE. MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA 
CONTRATANTE. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA 
POR CONTA DA CONTRATADA 

SX LOCAÇÃO DE 
MÁQUINAS 	E 
EQUIPAMENTOS 
PARA 
CONSTRUÇÃO 
EIRELI 

24.400,00 

02 

16982 - VEÍCULO TIPO PASSEIO - COM CPACIDADE PARA 
05 PESSOAS, 04 PORTAS, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO 
HIDRAULICA OU ELÉTRICA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, 
ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A2015, EM 
PERFEITO 	ESTADO 	DE 	c0NSE:RVAÇÃ0, 	A 
ALCOOL/GASOLINA, 	MOTOR 	NO 	MÍNIMO 	1.0, 	CÂMBIO 
MANUAL 	OU 	SUPERIOR, 	QUILOMETIAGEM 	LIVRE, 
MOTORISTA 	E 	COMBUSTÍVEL 	POR 	CONTA 	DA 
CONTRATANTE. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA 
POR CONTA DA CONTRATADA 

PONTUAL RENT A 
CAR LTDA 

40.358,00 

03 

16984 - VEÍCULO TIPO VAN - COM CAPACIDADE MINIMA 
PARA 09 (NOVE) PESSOAS, 	NO MÍNIMO 03 PORTAS, 
DIREÇÃO MECÂNICA OU SUPERIOR, VIDROS E TRAVAS 
MANUAIS OU SUPERIOR, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO 
NÃO 	INFERIOR 	A 	2006, 	EM 	PERFEITO 	ESTADO 	DE 
CONSERVAÇÃO, A ALCOOL/GASOLINA, MOTOR NO MÍNIMO 
1.4, CÂMBIO MANUAL OU SUPERIOR, QUILOMETRAGEM 
LIVRE, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA 
CONTRATANTE. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA 
POR CONTA DA CONTRATADA 

SX LOCAÇÃO DE 
MÁQUINAS 	E 
EQUIPAMENTOS 
PARA 
CONSTRUÇÃO 
EIRELI 

68.467,20 

04 

16985 - VEÍCULO TIPO VAN - COM CAPACIDADE MINIMA 
PARA 16 (DEZESSEIS) PESSOAS, NO MÍNIMO 03 PORTAS, AR 
CONDICIONADO, 	DIREÇÃO 	HIDRÁULICA 	OU 	ELÉTRICA, 
VIDROS E TRAVAS MANUAIS OU SUPERIOR, ANO DE 
FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2006, EM PERFEITO 

SX LOCAÇÃO DE 
MÁQUINAS 	E 
EQUIPAMENTOS 
PARA 
CONSTRUÇÃO 

114.52960 
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ESTADO DE CONSERVAÇÃO, A DIESEL, MOTOR NO MÍNIMO 
2.8, CÂMBIO MANUAL OU SUPERIOR, CUILOMETRAGEM 
LIVRE, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL P)R CONTA DA 
CONTRATANTE. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA 
POR CONTA DA CONTRATADA 

EIRELI 

05 

16986 - VEÍCULO TIPO MICRO-ÔNIBUS - COM CAPACIDADE 
MINIMA PARA 23 (VINTE E TRES) PESSOAS, NO MINIMO 01 
PORTA, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU 
ELÉTRICA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 
2006, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, A DIESEL, 
QUILOMETRAGEM LIVRE, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR 
CONTA DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA 1 

SX LOCAÇÃO DE 
MÁQUINAS 	E 
EQUIPAMENTOS 
PARA 
CONSTRUÇÃO 
EIRELI 

254.203,20 

06 

16987 - VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - COM CAPCIDADE MINIMA 
PARA 39 (TRINTA E NOVE) PESSOAS, NO MNIMO 01 PORTA, 
AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, 
ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFEÍIOR A 2006, EM 
PERFEITO 	ESTADO 	DE 	CONSERVAÇÃO, 	A 	DIESEL, 
QUILOMETRAGEM LIVRE, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR 
CONTA DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E 
CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA 

SX LOCAÇÃO DE 
MÁQUINAS 	E 
EQUIPAMENTOS 
PARA 
CONSTRUÇÃO 
EIRELI 

501.600,00 

07 

16993 - VEÍCULO TIPO CAMINHONETE CABINE DUPLA 

ABERTA - COM CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PESSOAS, 04 
PORTAS, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU 
ELÉTRICA, 	VIDROS 	E 	TRAVAS 	ELÉTRICAS, 	ANO 	DE 
FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2016, EM PERFEITO 
ESTADO DE CONSERVAÇÃO, A DIESEL, M9OR NO MÍNIMO 
2.8, 	CÂMBIO 	MANUAL 	OU 	SUPERIOR, 	TRAÇÃO 	4X4, 
QUILOMETRAGEM LIVRE, MOTORISTA E CÓ(ABUSTíVEL POR 
CONTA DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃd, PREVENTIVA E 
CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA,, 

J. LOCAÇÕES & 
CONSTRUÇÕES 
EIRELI 

64.000,00  

08 

16994 - VEICULO PARA 07 PESSOAS - COM CAPACIDADE 
PARA 07 (SETE) PESSOAS, 04 PORTAS, ARCONDICIONADO, 
DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, VIDROS E TRAVAS 
ELÉTRICAS, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELd NÃO INFERIOR 
A 2015, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, A 
ALCOOL/GASOLINA, 	MOTOR 	NO 	MÍNIM 	1.8, 	CÂMBIO 
MANUAL OU SUPERIOR, QUILOMETRAGÉM LIVRE, COM 
MOTORISTA 	E 	COMBUSTÍVEL 	POR 	CONTA 	DA 
CONTRATANTE. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA 
POR CONTA DA CONTRATADA 

J. J. LOCAÇÕES & 
CONSTRUÇÕES 
EIRELI 

110.800,00 

Valor total do processo: R$ 1.178.358,00 (UM MILHAO E CENTO E SETENTA E OITO MIL 
E TREZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS). 

Quixeramobim (CE), 10 de agosto de 2021. 

SANT H f NA MATIAS DI ELLY 
SECRTÁRIO DE SAÚDE 
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